
Publicitāte par  2021. gadu 

Projekta nosaukums,  

identifikācijas Nr. 

“SKAISTUMKOPŠANAS SALONA IZVEIDE” 

17-01-AL34-A019.2101-000013 

 

 

      

 
 

 

 
 

 

    



 

       2021. gadā turpinākās krīze, kas kopš 2020.gadā marta mēneša skāra 

uzņēmējdarbību, kas saistīta ar Covid-19 izplatību skaistumkopšanas nozarē arī 

globālā mērogā.   

 

       Personas, kuras saņēma pakalpojumus skaistumkopšanans  salonā MALIBU 

2021.gadā bija bērni, jaunieši, sievietes, vīrieši.  

      No 21.12.2020. gada frizieru skaistumkopšanas pakalpojumi, fiziskās 

labsajūtas uzlabošanas pakalpojumi ar likumu valstī tika liegti līdz martam, kad tika 

atvērti tikai daži pakalpojumi, bet spa pakalpojumi, solārijs, sauna netika atvērti.         

Tikai 2021.gada jūlijā nozare atdzīvojās. Klienti pieasrdzīgi veselības dēļ, meistari 

spiesti ievērot visas normas, kas saistā ar Covid-19 ierobežošanu salona vidē.   

Ludzas zeme, 03.10.2021. gada numurs”Lielākais uzņēmēju izaicinājums ir klientu 

trūkums”, ludzaszeme.lv.  

2021. gadā ieņēmumi sastādīja 9679,00  Eur, tādējādi, apkopojot uzņēmuma 

grāmatvedības datus, kopā vairāk kā 700 personas bija mūsu salona apmeklētāji.  

 

Informācija par salonu ievietota: 

1)Instagram aplikācija @salons_malibu  (504 sekotāji),  

2)Facebook uzņēmuma profils:  @Malibusalons, kur regulāri tiek izvietota 

reklāma, cenu lapa, reģistrētas vietnes VID, 

3)WhatsApp 28308640, 

4) Latvijas skaistumkopšanas nozares informācijas portālā www.E-beauty.lv ,  

GOOGLE MAP  https://maps.app.goo.gl/dd6bVSjuJwRGaHMJ9  

 

 

 
Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 
 
 
 

 
 

 

http://www.e-beauty.lv/
https://maps.app.goo.gl/dd6bVSjuJwRGaHMJ9
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

